
ZARZĄDZENIE NR 160.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 ze zmianami) oraz § 17 lit. b Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 11 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2013 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy 

1) wydatki bieżące w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 3 050,00zł do kwoty: 9 678 861,70zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę: 3 050,00zł do kwoty: 8 698 
813,65zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 53E5CFD5-BAAB-41AD-B9C9-EC77B95EDCF4. Podpisany Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 550017 347417 96722 250695 125000 77600 0 0 0 730200 730200

zmniejszenie -3050 -3050 0 -3050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3050 3050 3050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550017 347417 99772 247645 125000 77600 0 0 0 730200 730200

przed zmianą 508217 305617 82922 222695 125000 77600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3050 3050 3050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 511267 308667 85972 222695 125000 77600 0 0 0 0 0

przed zmianą 82422 82422 82422 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3050 3050 3050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85472 85472 85472 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35200 35200 13600 21600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3050 -3050 0 -3050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32150 32150 13600 18550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15100 15100 0 15100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3050 -3050 0 -3050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12050 12050 0 12050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23153955,89 18377675,35 9675811,7 8701863,65 1724637,49 2845609 188034,05 0 18000 7612340,15 7612340,15

zmniejszenie -3050 -3050 0 -3050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3050 3050 3050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23153955,89 18377675,35 9678861,7 8698813,65 1724637,49 2845609 188034,05 0 18000 7612340,15 7612340,15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

926 Kultura fizyczna

1280217 0 0

-3050 0 0

3050 0 0

1280217 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

508217 0 0

0 0 0

3050 0 0

511267 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

82422 0

85472 0

0

0 0 0

3050 0 0

0

92695 Pozostała działalność

35200 0 0

-3050 0 0

0 0 0

32150 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

15100 0

12050 0

0

-3050 0 0

0 0 0

0

Wydatki razem:

30766296,04 0 0

-3050 0 0

3050 0 0

30766296,04 0 0

Załącznik do Zarządzenia Nr 160.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 17 października 2013 r.

Id: 53E5CFD5-BAAB-41AD-B9C9-EC77B95EDCF4. Podpisany Strona 2 z 2




